
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Nicht Klassifiziert (75% = 11 Runden) 

St.Nr. 

52 

36 

55 

23 

32 

41 

19 

71 

20 

37 

31 

64 

94 

35 

97 

14 

42 

21 

29 

13 

98 

11 

58 

53 

Name 

Patrick HOBELSBERGER 

Thomas GRADINGER 

Marcel BRENNER 

Valentin DEBISE 

Max ENDERLEIN 

Jan-Ole JÄHNIG 

Andreas KOFLER 

Christoph BEINLICH 

Melvin VAN DER VOORT 

Paul FRÖDE 

Dino IOZZO 

Colin VELTHUIZEN 

Damien RAEMY 

Tom KOHNEN 

Yves STADELMANN 

Théo CLERC 

Sandro FURTER 

Bastian UBL 

Valentin FRÜHAUF 

Philipp STICH 

Max MELZER 

Dominik BLERSCH 

Kevin MICHEL 

Noah LEQUEUX 

Klasse 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM STK 600 

IDM STK 600 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Honda CBR 600 RR 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Nat 

DEU 

AUT 

CHE 

FRA 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

NLD 

DEU 

ZAF 

NLD 

CHE 

BEL 

CHE 

CHE 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

LUX 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

Diff. 

8.617 

13.510 

14.094 

20.493 

23.406 

23.536 

29.374 

29.893 

32.489 

45.033 

45.141 

45.868 

48.073 

50.232 

50.327 

58.723 

58.840 

1:03.545 

1:04.111 

1:13.061 

1:19.892 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

8.617 

4.893 

0.584 

6.399 

2.913 

0.130 

5.838 

0.519 

2.596 

12.544 

0.108 

0.727 

2.205 

2.159 

0.095 

8.396 

0.117 

4.705 

0.566 

8.950 

6.831 

1 Runde 

7.671 

Beste Zeit. 

1:36.556 

1:37.014 

1:37.560 

1:37.547 

1:37.799 

1:38.118 

1:37.707 

1:38.577 

1:38.647 

1:38.582 

1:39.462 

1:39.817 

1:39.726 

1:39.930 

1:39.724 

1:39.761 

1:41.042 

1:40.289 

1:40.257 

1:40.973 

1:40.744 

1:41.714 

1:44.160 

1:38.862 

In Runde 

3 

2 

7 

6 

11 

4 

3 

3 

3 

4 

3 

3 

11 

10 

8 

3 

4 

8 

6 

7 

9 

2 

6 

2 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
crash #74, #7, #4 rider ok 
crash #30 rider re-joined  
crash #73 rider re-joined 
crash #53 rider re-joined 
no jump start 

Vorsprung 

8.617 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

155,174 

Beste Rundenzeit 

1:36.556 

Beste Geschw. 

157,040 
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Pos. 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

St.Nr. 

45 

G77 

73 

30 

4 

74 

7 

33 

10 

Name 

Jeroen HILSTER 

Vojtech SCHWARZ 

Rick DUNNIK 

Glenn VAN STRAALEN 

Martin VUGRINEC 

Rob HARTOG 

Gabriel NODERER 

Severin BINGISSER 

Jirí MRKÝVKA 

Klasse 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Nat 

NLD 

CZE 

NLD 

NLD 

HRV 

NLD 

DEU 

CHE 

CZE 

Runden 

12 

8 

3 

1 

1 

Diff. 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

Abstand Beste Zeit. 

1:39.737 

1:42.276 

1:39.929 

1:43.770 

In Runde 

5 

7 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
crash #74, #7, #4 rider ok 
crash #30 rider re-joined  
crash #73 rider re-joined 
crash #53 rider re-joined 
no jump start 

Vorsprung 

8.617 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

155,174 

Beste Rundenzeit 

1:36.556 

Beste Geschw. 

157,040 
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